
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 202  Gruppe Gruppe A

Datum 03.05.2023, Spielbeginn 09:55h  Heimmannschaft Staatl. Sportgymnasium "Joh. Chr. Fr.

GutsMuths" Jena

Spielort Sporthalle Palisadenstraße - unten -  Gastmannschaft Gymnasium am Rotenbühl Saarbrücken

 

Heimmannschaft

Staatl. Sportgymnasium "Joh. Chr. Fr. GutsMuths" Jena
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höpfner, Paul - -

2 Krause, Robert - - 2

3 Leimbach, Lenny - - 5

4 Köhler, Johann Felix - -

6 Voigtländer, Mats - -

7 Beyerlein, Stan Lee - - 3 07:05

8 Röse, Luca - - 2

9 Heyder, Pepe - - 03:32

10 Reis, Falko - - 1

11 Deckert, Julius - - 1 0/1

A Roch, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Gymnasium am Rotenbühl Saarbrücken
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schommer, Fabian - -

2 Bost, Luca - -

3 Eckstein, Felix - -

11 Schmidt, Robert - -

13 Rakhimov, Nikita - - 2

14 Petschik, Philipp - - 2

15 Agostini, Lucca - - 2

17 Westrich, Tobias - - 3 05:25

18 Bauer, Alexander - - 1

22 Weber, Matteo - - 4

81 Wöffler, Louis - - 2 1/1

A Spath, Timo - -

B Dawo, Oskar - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weber, Alexander - - - - -

SR B Weber, Constantin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Gymnasium am Rotenbühl Saarbrücken

Ergebnis 14:16 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 14 Petschik, Philipp

Heim 00:46 1:1 Tor 11 Deckert, Julius

Gast 00:57 1:2 Tor 22 Weber, Matteo

Heim 01:51 2:2 Tor 3 Leimbach, Lenny

Gast 02:02 2:3 Tor 22 Weber, Matteo

Heim 02:30 3:3 Tor 2 Krause, Robert

Heim 03:03 4:3 Tor 7 Beyerlein, Stan Lee

Heim 03:32 Verwarnung 9 Heyder, Pepe

Gast 03:52 4:4 7m mit Tor 81 Wöffler, Louis

Gast 04:43 4:5 Tor 14 Petschik, Philipp

Gast 05:25 Verwarnung 17 Westrich, Tobias

Heim 05:38 4:5 7m ohne Tor 11 Deckert, Julius

Heim 05:58 5:5 Tor 8 Röse, Luca

Gast 06:37 5:6 Tor 17 Westrich, Tobias

Heim 06:53 6:6 Tor 7 Beyerlein, Stan Lee

Heim 07:05 Verwarnung 7 Beyerlein, Stan Lee

Gast 07:38 6:7 Tor 15 Agostini, Lucca

Heim 08:09 7:7 Tor 2 Krause, Robert

Gast 08:48 7:8 Tor 15 Agostini, Lucca

Gast 10:24 7:9 Tor 22 Weber, Matteo

Heim 10:38 8:9 Tor 7 Beyerlein, Stan Lee

Heim 11:58 9:9 Tor 3 Leimbach, Lenny

Gast 12:20 9:10 Tor 18 Bauer, Alexander

Gast 14:28 9:11 Tor 17 Westrich, Tobias

Gast 15:29 9:12 Tor 13 Rakhimov, Nikita

Heim 16:19 10:12 Tor 8 Röse, Luca

Gast 16:41 10:13 Tor 17 Westrich, Tobias

Heim 17:20 11:13 Tor 3 Leimbach, Lenny

Gast 17:50 11:14 Tor 22 Weber, Matteo

Gast 18:06 11:15 Tor 81 Wöffler, Louis

Heim 18:35 12:15 Tor 3 Leimbach, Lenny

Heim 19:17 13:15 Tor 3 Leimbach, Lenny

Gast 19:33 13:16 Tor 13 Rakhimov, Nikita

Heim 19:48 14:16 Tor 10 Reis, Falko
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